
WVS Bestuur - 695

Scan nummer 2 van 5 - Scanpagina 1 van 1

WATERSCHAP

uechtstromen

Besluit tot het treffen van de gemeenschappelijke
regeling voor het Nederlands-Duitse openbare
lichaam EUREGIO en het verlenen van
toestemming aan het dagelijks bestuur en de
watergraaf
Kenmerk: B2015/u695

Het algemeen bestuur van het waterschap Vechtstromen;

gelet op de Overeenkomst tussen het Koninkrijk der Nederlanden, de Bondsrepubliek
Duitsland, het Land Nedersaksen en het Land Noordrijn-Westfalen inzake
grensoverschrijdende samenwerking tussen territoriale gemeenschappen of autoriteiten, met
Protocol; lsselburg-Anholt, 23 mei 1991, hoofdstuk lll van de Wet gemeenschappelijke
regelingen en de Waterschapswet;

BESLUIT

l. ten aanzien van de eigen taken en bevoegdheden de gemeenschappelijke regeling voor
het Nederlands-Duitse openbare lichaam EUREGIO te treffen, zoals uitgewerkt in de
bijgaande gemeenschappelijke regeling;

ll. het dagelijks bestuur en de watergraaf toestemming te verlenen tot het treffen van de
gemeenschappelijke regeling voor het Nederlands-Duitse openbare lichaam EUREGIO
voor zover het hun taken en bevoegdheden betreft.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 1 juli 2015 te Hardenberg.

He\algemeenb stuur van het waterschap Vechtstromen,

dr. .M. Kuks, watergraaf drs. _ Dijkstra, secretaris

pagina 1 /1


